
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тйзйлмонинг адмипистрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от «Ж » 2022 года № 7/)/ 

с. Майма

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, 
замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 

службы органов местного самоуправления муниципального 
образования «Майминский район», и структурных подразделений 

Администрации муниципального образования «Майминский район» 
со статусом юридического лица, утвержденное постановлением 

Администрации муниципального образования «Майминский район» 
от 29 декабря 2021 года № 180

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», 
постановляю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих 
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов 
местного самоуправления муниципального образования «Майминский 
район», и структурных подразделений Администрации муниципального 
образования «Майминский район» со статусом юридического лица, 
утвержденное постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 29 декабря 2021 года № 180 
следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 15 изложить в следующей редакции:
«4) премия за выполнение особо важных и сложных заданий - 

в размере четырех месячных заработных плат или 18 должностных 
окладов;».

2) в подпункте 5 пункта 15 внести следующие изменения:
слова «денежных содержаний» заменить словами «месячных 

заработных плат».
2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка 

в Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом 



2

издании «Сельчанка».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление 

по обеспечению деятельности Администрации муниципального 
образования «Майминский район» разместить настоящее Постановление 
на официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

. Громов

Глава администрации 
муниципального образования 
«Майминский район»


